statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kallermann.dk

**IFC International Sales ApS** 

Møllevej 9 T, 1. 2990 Nivå

CVR no. 36 70 99 52

**Annual report 2016** 

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 7/5 2017

Morten Edvard Clausen Chairman of general meeting



# **IFC International Sales ApS**

# CONTENTS

Company details	<u>Page</u> 1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 8
Income statement for 2016	9
Balance of 31 December 2016	10
Statement of changes in equity for 2016	11
Notes	12 - 13

## **COMPANY DETAILS**

Reporting entity

IFC International Sales ApS

Møllevej 9 T, 1. 2990 Nivå

CVR no.:

36 70 99 52

Date of foundation:

March 31, 2015

Reporting period:

1 January 2016 - 31 December 2016

**Board of Directors** 

Rüdiger Gollücke, chairman

Savvas Triantafyllidis Morten Edvard Clausen

**Executive Board** 

Morten Edvard Clausen, director

**Company auditors** 

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR no.:

30 19 52 64

Financial institution

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

### **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **Primary activities**

The primary activities are development and sales of food products to overseas markets predominately China and Canada.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

### **Development in activities and finances**

The result for the year shows a loss of 1.171.449 DKK, which is as expected. The primary activity shows a loss which is caused by multiple product development cost for product developed for sales in the forthcoming years. The result for 2017 is expected to show profit. The equity amounts to -267.796 DKK at 31 December 2016.

### Events after the balance sheet date

All shares in IFC Europe A/S are sold in Q1 2017.

Apart from this no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# **INCOME STATEMENT FOR 2016**

		2016	2015
	Notes	DKK	DKK
Gross loss		-319.260	-486.091
Staff costs	1	-90.235	0
Depreciation		-99.036	0
Gains (losses) from current value adjustments of investment assets		0	1.504.938
Loss from ordinary operating activities		-508.531	1.018.847
Income from investments in associates		-730.753	-318.202
Financial income		-14.755	14.258
Financial expenses	2	-41.410	-18.250
Loss from ordinary activities before tax		-1.295.449	696.653
Tax	3	124.000	107.000
LOSS FOR THE YEAR		1.171.449	803.653
Proposed distribution of results:			
Retained earnings		-1.171.449	803.653
		-1.171.449	803.653

# **BALANCE OF 31 DECEMBER 2016**

	Notes	2016 DKK	2015 DKK
ASSETS			
Completed development projects Intangible assets		396.146	0
intaligible assets	4	396.146	0
Investments in associates		455.983	1.186.736
Deposits, investments and receivables		186.750	0
Long-term investments and receivables	5	642.733	1.186.736
•			
FIXED ASSETS		1.038.879	1.186.736
Trade receivables		374.653	1.329.669
Contract work in progress		0	165.302
Receivables from associates		154.000	30.000
Current deferred tax assets		231.000	107.000
Other receivables		0	12.035
Receivables		759.653	1.644.006
Cash and cash equivalents		98.400	30.918
CURRENT ASSETS		858.053	1.674.924
ASSETS		1.896.932	2.861.660
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		-367.796	803.653
EQUITY		-267,796	903.653
Payables to associates		621.278	0
Other payables		699.940	762.773
Long-term liabilities other than provisions	6	1.321.218	762.773
To de constitue			
Trade payables		352.529	1.120.769
Payables to associates Other payables		361.484	41.201
Payables to shareholders and management		43.461	33.000
Short-term liabilities other than provisions		86.036	264
Shore-term habilities other than provisions	,	843.510	1.195.234
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS	,	2.164.728	1.958.007
EQUITY AND LIABILITIES		1.896.932	2.861.660
Related parties	7		
Contingent liabilities	8		
Mortgages and collaterals	9		

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2016

	2016	2015
	DKK	DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 January 2016	100.000	100.000
Capital, 31 December 2016	100.000	100.000
	-	
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 January 2016	803.653	0
Increase	0	803.653
Decrease	-1.171.449	0
Retained earnings, 31 December 2016	-367.796	803.653
Equity, 31 December 2016	-267.796	903.653

NI	$\sim$	T	c	c

NOTES		
	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	90.235	0
Employee benefits expense	90.235	0
Average number of employees	1	0
2. Other finance expenses		
Interest expense assigned to associates	35.598	16,523
Exchange rate loss	5.812	1.727
Other finance expenses	41.410	18.250
3. Tax		
Adjustments for deferred tax	-124.000	-107.000
Tax expense on ordinary activities	-124.000	-107.000
A topographic		
4. Intangible assets		
Completed development projects:	405.400	
Additions to intangible assets	495.182	0
Intangible assets, gross, ending balance	495.182	0
Amortisation of intangible assets	-99.036	0
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	-99.036	0
Intangible assets, ending balance	396.146	0
5. Investments		
Investments in associates:		
Additions to investments	1	1
Investments, gross, ending balance	1	1
Profit (loss) related to investments (revaluation)	-730.753	-318.202
Other adjustments related to investments	1.186.735	1.504.937
Accumulated revaluations of investments, ending balance	455.982	1.186.735
Long-term investments and receivables, ending period	455.983	1.186.736
6. Long-term liabilities		
Long-term liabilities, which fall due after 5 years, amount to 0 DKK.		
7. Related parties		
Associate 1:		
Identification number: 28 96 50 95		
Related entity name: IFC Europe A/S		
Registered office: Nivå, Denmark		
Equity interest in associated company	21,12%	21,00%
Equity	2.158.796	5.618.451
Profit (loss)	3.459.655	1.506.489
	5.000	

### **NOTES**

# 8. Contingent liabilities

The Company has no contingent liabilities.

# 9. Mortgages and collaterals

The Company has no mortgages and collaterals.